ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N'218/202-1
(DE 0l DE FEVERETRO DE 202-3)

Nomeia ocupante de Cargo enr

Comissão. símbolo-V. do quadro de

pessoal da Prefeirura Municipal de

Barra dos Coqueiros e determinanr

outras providencias.

o PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUETROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal e com base na Lei Complementar 015/2020. resoh'e:

\O}IEAR.

Art. l' - RAPHAEL ALVES BARBOSA SANTANA, portador do RG n"

13.647.560.48 SSP/SE e CPF n" 051.159.505-02. para exercer o Cargo em Comissâo de

Chefe de Divisão de Estudos. Orçamentos e Projetos. símbolo V. na Secretaria Municipal

de Obras Públicas.

Art.2" - Este Decreto entrará em vigor a partir de sua assinatura. Publique-se.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contriirio.

Gabinete do Prefeito. 0l de Í'evereiro de 2023

t'Wk,.,kB ü,*
OS ]\I,\CEDO

Prefeito Municipal

Av. Moisós Gornes Pereira, I 6 Centro Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: 13. 128.863/0001 -90